— 1 —

关于南昌市 2024 年上半年重大项目验收、中期
监理结果的公示

根据《南昌市 2024年度科技重大项目验收工作实施方案》（洪

科字〔2024〕23号）和《南昌市 2024年度重大项目中期监理实施

方案》（洪科字〔2024〕24号）的有关要求，我局组织专家对 2024

年上半年已到期的 6 个市级科技重大项目进行了现场会议验收，

对 5个市级科技重大项目进行了现场中期监理。

验收和中期监理结果为：2024 年上半年重大项目验收通过 6

家；2024年上半年重大项目中期监理通过 4家，监理不通过 1家；

现予以公示，公示期为 2024年 9月 4日至 2024年 9月 10日。

公示期间，如有异议，请在 5个工作日内将有关情况反馈至市

科技局，并提供必要的证明材料。单位提出异议的，应当在异议材

料上写明联系方式，并加盖单位公章；个人提出异议的，应当在异

议材料上签署本人真实姓名和联系方式。逾期或匿名异议不予受理。

投诉电话:

南昌市科学技术局直属机关纪委 0791-83884271

南昌市科学技术局高新科 0791-83884249

— 2 —

附件：1.2024年度上半年重大项目验收结果

2.2024年度上半年重大项目中期监理结果

南昌市科学技术局

2024年 9月 3日

— 3 —

附件 1

2024 年度上半年重大项目验收结果表

序号 年份 项目名称 项目类别 公司名称 验收结果

1 2022
商业卫星用新型砷化镓太

阳电池关键技术研究
重大专项

南昌凯迅光电股份

有限公司
通过

2 2022 高延伸率锂电铜箔研发 重大专项
江西省江铜耶兹铜

箔有限公司
通过

3 2022

面向 800Gbps光互联应用

的光电子集成封装关键技

术研发

重大专项
江西迅特通信技术

有限公司
通过

4 2022

超高精度 Mini LED芯片

自动光学检测(AOI)设备

关键技术研究

揭榜挂帅
江西兆驰半导体有

限公司
通过

5 2022
博微电力三维设计平台的

应用和推广
重大专项

江西博微新技术有

限公司
通过

6 2023
基于船联网技术的船艇航

行智控系统
重大专项

北方联创通信有限

公司
通过

— 4 —

附件 2
2024 年度上半年重大项目中期监理结果表

序号 年份 项目名称 项目类别 公司名称 监理结果

1 2022

面向高级别自动驾驶的轻型

商用车 ADAS平台化技术开

发

揭榜挂帅
江西五十铃汽车有

限公司
通过

2 2023
高精度 120型激光陀螺关键

技术研究
重大专项

江西驰宇光电科技

发展有限公司
通过

3 2023

轨道交通轮对全尺寸在线高

精度检测及安全预警分析智

能系统的研发

重大专项

江西奈尔斯西蒙斯

赫根赛特中机有限

公司

通过

4 2023
高端组合移动式货物车辆检

查系统产业化
重大专项

中广核贝谷科技有

限公司
通过

5 2023
机动车远光灯智能检测及执

法关键技术研究
重大专项

江西省天轴通讯有

限公司
不通过